Протокол № 2
Рассмотрения заявок и подведения итогов на участие в открытом конкурсе

по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела,
 по оказанию услуг по погребению умерших на территории
Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области
 р.п. Новая Игирма                                                                                   30 декабря 2021 года 14-00 час.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок и подведение итогов в конкурсе по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области
1. Организатор открытого конкурса:

Администрация Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области
Почтовый адрес: 665684, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. Пионерская, дом 29, тел/факс: 8 (395 66) 62-521.

2. Предмет конкурса: отбор специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области
3. Перечень обязательных услуг и работ указан в Техническом задании конкурсной документации.

4. Место оказания услуг –    территория Новоигирминского городского поселения.

5. Сроки оказания услуг – до 11.01.2025 года.
6. Основание проведения конкурса.

Конкурс проводится на основании постановления администрации Новоигирминского городского поселения от 25 ноября 2021 года № 525 "О проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области».
Извещение о проведении открытого конкурса опубликовано в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник» № 22 от 30.11.2021 года и размещено на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru/ 30.11.2021 г.
7. Состав комиссии:
Состав комиссии по проведению открытого конкурса по  отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области    утвержден  постановлением администрации Новоигирминского городского поселения  от 25 ноября 2021 года № 525 "О проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области».
Председатель конкурсной комиссии:

Сотников Николай Иванович – Глава администрации Новоигирминского городского поселения;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Обляхова Юлия Геннадьевна – начальник отдела муниципального хозяйства администрации Новоигирминского городского поселения;

Члены комиссии:

Аверкина Мария Сергеевна – начальник отдела по правовому и кадровому обеспечению администрации Новоигирминского городского поселения;

Мартынюк Анна Александровна – ведущий специалист отдела экономики администрации Новоигирминского городского поселения.

Секретарь конкурсной комиссии:

Слободчикова Екатерина Андреевна – ведущий специалист отдела муниципального хозяйства администрации Новоигирминского городского поселения.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

 8. Результаты заседания комиссии:

За период размещения объявления о проведении открытого конкурса по определению специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории Новоигирминского городского поселения, до окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе представлено 2 заявки (две заявки на участие в открытом конкурсе на бумажных носителях и в запечатанных конвертах).
9. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), ФИО (для физ.лица) участника конкурса
	Организационно – правовая форма участника конкурса
	Место нахождения
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ИП Калугина Екатерина Романовна
	Индивидуальный предприниматель
	665684, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. Илимская, № 31/4, помещение 1
	665685,Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма,3 квартал, д.74,кв. 9
	89642258971
89641271069

	2
	ИП Амельченко Анна Ивановна
	Индивидуальный предприниматель
	665684, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. С. Бархатова, 7В
	665685,Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. Пионерская, дом 12 а
	89500549894

	Наличие сведений и документов соответствует предоставленной описи

10. Отзывных заявок на участие в открытом конкурсе нет.

11. Решение комиссии:

Открытый конкурс признать состоявшимся.

Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на соответствие требованиям, установленным в конкурсной документации, и приняла решение:
Заявка №1 на участие в открытом конкурсе индивидуального предпринимателя Калугина Е.Р., соответствует требованиям, установленным статьей 4.2. конкурсной документации по определению специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории   Новоигирминского городского поселения, утвержденной распоряжением Главы Новоигирминского городского поселения от 29 ноября 2021 года № 136 «Об утверждении конкурсной документации для    проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области».
Заявка №2 на участие в открытом конкурсе индивидуального предпринимателя Амельченко А.И., соответствует требованиям, установленным статьей 4.2. конкурсной документации по определению специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории   Новоигирминского городского поселения, утвержденной распоряжением Главы Новоигирминского городского поселения от 29 ноября 2021 года № 136 «Об утверждении конкурсной документации для    проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области».
Для оценки лучших условий исполнения обязанностей специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения устанавливается следующая система в баллах:
	№ п/п
	Наименование показателя
	Данные претендента, в баллах

	ИП Калугина Е.Р.
	ИП Амельченко А.И.

	1.
	Наличие помещения для приема заявок

	Сотников Николай Иванович
	20
	20

	Обляхова Юлия Геннадьевна
	20
	10

	Аверкина Мария Сергеевна
	20
	10

	Мартынюк Анна Александровна
	20
	10

	Слободчикова Екатерина Андреевна
	20
	10

	2.
	Наличие персонала для оказания услуг

	Сотников Николай Иванович
	20
	20

	Обляхова Юлия Геннадьевна
	20
	10

	Аверкина Мария Сергеевна
	20
	10

	Мартынюк Анна Александровна
	20
	10

	Слободчикова Екатерина Андреевна
	20
	10

	3.
	Наличие  транспорта

	Сотников Николай Иванович
	20
	20

	Обляхова Юлия Геннадьевна
	20
	20

	Аверкина Мария Сергеевна
	20
	20

	Мартынюк Анна Александровна
	20
	20

	Слободчикова Екатерина Андреевна
	20
	20

	4.
	Наличие материально-технической базы для изготовления предметов похоронного ритуала

	Сотников Николай Иванович
	10
	0

	Обляхова Юлия Геннадьевна
	20
	0

	Аверкина Мария Сергеевна
	20
	0

	Мартынюк Анна Александровна
	20
	0

	Слободчикова Екатерина Андреевна
	20
	0

	5.
	Предоставление дополнительных услуг

	Сотников Николай Иванович
	10
	20

	Обляхова Юлия Геннадьевна
	10
	10

	Аверкина Мария Сергеевна
	10
	10

	Мартынюк Анна Александровна
	10
	10

	Слободчикова Екатерина Андреевна
	10
	10

	6.
	Срок оказания услуг с момента обращения

	Сотников Николай Иванович
	5
	20

	Обляхова Юлия Геннадьевна
	10
	10

	Аверкина Мария Сергеевна
	10
	10

	Мартынюк Анна Александровна
	10
	10

	Слободчикова Екатерина Андреевна
	10
	10

	7.
	Опыт работы в качестве специализированной службы по вопросам похоронного дела

	Сотников Николай Иванович
	10
	10

	Обляхова Юлия Геннадьевна
	20
	10

	Аверкина Мария Сергеевна
	20
	10

	Мартынюк Анна Александровна
	20
	10

	Слободчикова Екатерина Андреевна
	20
	10

	Итоговый балл:
	115
	78

Заключить Договор на оказание услуг специализированной службы по вопросам похоронного дела, по оказанию услуг по погребению умерших на территории Новоигирминского городского поселения с ИП Калугиной Е.Р. сроком на три года с 11 января 2022 года.
Решение принято всеми членами комиссии.

12. Настоящий протокол подлежит размещению в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru/.

13. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Подписи:

Председатель конкурсной комиссии:

1. Сотников Николай Иванович                  ___________________________________________

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

2. Обляхова Юлия Геннадьевна                  ___________________________________________

Члены комиссии:

3. Аверкина Мария Сергеевна                    ___________________________________________

4. Мартынюк Анна Александровна            ___________________________________________

Секретарь конкурсной комиссии:

5. Слободчикова Екатерина Андреевна     ___________________________________________